IMCAG25

FICHA TECNICA

Material

Diam. recipiente D

Diam. cuellod

Alto del recipiente H1

Alto total sin gancho H2

Alto total con gancho H3
RoscaM

Ancho de abertura del gancho a
Diametro interno del gancho b
Tolerancia

Revestimiento

Magnetizacion

fza. sujec.

Temperatura de servicio max.

NdFeB

25 mm

8 mm

7 mm

14 mm
J3mm

M4

8mm

8mm
+/~0,1 mm
nigquelado (Ni)
N38

aprox. 18 kg
80°C




